
UCHWAŁA NR XXIV/125/2026 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881, z 2025 r. poz. 1077 i 1080), Rada Gminy 
Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 20 lat lokali użytkowych o łącznej powierzchni 
184,30 m2, stanowiących własność Gminy Bedlno, znajdujących się na parterze budynku położonego 
w Pleckiej Dąbrowie usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 151/1. 

2. Lokale przeznaczone będą na cele działalności medycznej. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy, o której 
mowa w ust. 1. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa § 1 ust. 1 stanowi własność Gminy Bedlno na podstawie aktu 
notarialnego Repertorium A Nr 3453/2001 z dn. 09.05.2001 r. ,dla której w Sądzie Rejonowym w Kutnie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr LD1K/00038809/8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Bedlno. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8123FF-279A-4A4C-8B56-F1E05E055C25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/125/2026 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-27T13:00:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




